

Railway Sleeper Industry d.o.o.
Jordanovac 47
10000 ZAGREB
Račun(i): HR1723400091110148724
OIB: 26379831932

Zapisnik o inventuri br. INV - 2

Datum: 29.01.2020
Skladište: 0000106-SVA OSTALA ROBA-PERUŠIĆ

Redni broj	Šifra artikla	Naziv artikla	Jed. mj.	Cijena	Količina	Vrijednost	Količina	Vrijednost	Količina	Vrijednost	Količina	Vrijednost
					PO EVIDENCIJI		PO POPISU		INVENTURNI VIŠAK		INVENTURNI MANJAK	
1	0800597	Aluminijska vodilica-Essegi	kom	223,54	1,000	223,54	1,000	223,54				
2	0802005	Auto kabel 5x1,5 mm2	m	24,75	38,000	940,50	38,000	940,50				
3	0802006	Auto kabel 7x1,5 mm2	m	18,00	150,000	2.700,00	150,000	2.700,00				
4	0112262	Boja za zidove Jupol 15/1	kom	126,00	3,000	378,00	3,000	378,00				
5	0804441	Črijevo kočnice 12x1xŽM	kom	100,00	4,000	400,00	4,000	400,00				
6	0800299	Čelične fleksibilne pločice za ojačanje (peletara)	kom	44,72	12,000	536,64	12,000	536,64				
7	0802786	Čep bloka fi 30 mm OM	kom	12,16	12,000	145,92	12,000	145,92				
8	0802339	Disk pločice BPW	gar	365,98	1,000	365,98	1,000	365,98				
9	0802513	Disk pločice BPW 29171	kom	655,63	1,000	655,63	1,000	655,63				
10	0800630	Disk za rotor mlina PAL	kom	4.953,97	3,000	14.861,91	3,000	14.861,91				
11	0804188	Display za podešavanje vage WS2000	kom	6.515,85	1,000	6.515,85	1,000	6.515,85				
12	0804413	Elektro motor M5,5AZE 90LD-6 BS 1,5 KW	kom	1.538,00	2,000	3.076,00	2,000	3.076,00				
13	0802654	Element pumpe MAN	kom	553,35	1,000	553,35	1,000	553,35				
14	0802580	Far radni kvadratni WESWM	kom	166,60	5,000	833,00	5,000	833,00				
15	0802444	Filter goriva Renault traffic L416/606	kom	40,60	1,000	40,60	1,000	40,60				
16	0802329	Filter hidrauličke P 17-2465 Volvo L70D	kom	359,62	1,000	359,62	1,000	359,62				
17	0801914	Filter ulja agregata peletare sistem P171607	kom	202,98	2,000	405,96	2,000	405,96				
18	0112366	Galov lanac 12A-1 jednoredni	m	105,00	5,000	525,00	5,000	525,00				
19	0802680	Gumica spojnice zraka MB	kom	6,32	8,000	50,56	8,000	50,56				
20	0110371	Gutna s španerom	kom	109,00	4,000	436,00	4,000	436,00				
21	0804158	Klin manji peletara	kom	3,80	8,000	30,40	8,000	30,40				
22	0804159	Klin veći peletara	kom	3,80	9,000	34,20	9,000	34,20				
23	0800688	Klizna brtva fi 12 PV,CV 32	kom	248,04	2,000	496,08	2,000	496,08				
24	0802442	Ključ kočnice 79208	kom	616,35	1,000	616,35	1,000	616,35				
25	0802443	Ključ kočnice 79209	kom	616,35	1,000	616,35	1,000	616,35				
26	0704411	Ključ nasadni imbus 19 mm 1/2" ART 192 HX	kom	38,29	1,000	38,29	1,000	38,29				
27	0704643	Ključ za kotače automobila	kom	346,80	2,000	693,60	2,000	693,60				
28	0800847	Komplet čekića za mlin PAL 220 kom	kpl	28.837,12	2,000	57.674,24	2,000	57.674,24				
29	0802562	Lampa poziciona 105x40 bijela	kom	147,51	10,000	1.475,11	10,000	1.475,11				
30	0804376	Lančani 1"-25 zub sa glavčinom	kom	340,00	1,000	340,00	1,000	340,00				
31	0800253	Ležaj 22317 M/VA405-TIM	kom	1.949,77	1,000	1.949,77	1,000	1.949,77				
32	0804421	Ležaj 4206 2RS	kom	90,00	4,000	360,00	4,000	360,00				
33	0801764	Ležaj 6006 2RS	kom	41,29	2,000	82,58	2,000	82,58				
34	0804294	Ležaj GE 35 ES-2RS-KG	kom	55,00	6,000	330,00	6,000	330,00				
35	0800935	Ležaj GE 70ES-2RS	kom	207,22	5,000	1.036,10	5,000	1.036,10				
36	0804359	Ležaj VKBA 3618-Fag	kom	255,36	1,000	255,36	1,000	255,36				
37	0804466	Magnetni svitak HKSPCOI 110 AC	kom	255,00	2,000	510,00	2,000	510,00				
38	0802376	Matica kotača DAF šumar	kom	21,24	10,000	212,40	10,000	212,40				
39	0802964	Matica kranske dizalice 4602337	kom	49,80	2,000	99,60	2,000	99,60				
40	0804425	Matica M 24 P=1,5	kom	19,50	10,000	195,00	10,000	195,00				
41	0804405	Matica plitka M16	kom	1,04	50,000	51,95	50,000	51,95				
42	0112375	Matica s plas.osig.M30 P-1,5	kom	28,10	10,000	281,00	10,000	281,00				
43	0110206	Matica s plastičnim osiguračem M24	kom	6,68	23,000	153,61	23,000	153,61				
44	0112385	Metla partviš	kom	42,36	1,000	42,36	1,000	42,36				
45	0704727	Motori trimmer Einhel 1,7KS	kom	799,99	1,000	799,99	1,000	799,99				
46	0800600	Nivometar-Essegi	kom	1.862,82	1,000	1.862,82	1,000	1.862,82				
47	0111847	Osigurač NVO-00/C 63A Končar	kom	19,00	10,000	190,00	10,000	190,00				
48	0804468	Osovina Šuplja O.M.A.R Z-12	kom	1.873,10	1,000	1.873,10	1,000	1.873,10				
49	0800294	Pneumatski priključak za cilindar vage peletare	kom	54,86	8,000	438,88	8,000	438,88				
50	0402081	Poluautomatska vaga za punjenje boca	kom	57.282,70	2,000	114.565,40	2,000	114.565,40				
51	0800315	Prskalica COD.1 (peletara)	kom	1.654,28	1,000	1.654,28	1,000	1.654,28				
52	0804389	Pumpa vode DAF	kom	558,15	1,000	558,15	1,000	558,15				

broj	artikla		mj.		PO EVIDENCIJI		PO POPISU		INVENTURNI VIŠAK	INVENTURNI MANJAK
53	0112145	Ravna spojnica za cijev fi 10	kom	30,78	9,000	277,02	9,000	277,02		
54	0112146	Ravna spojnica za cijev fi 12	kom	44,46	10,000	444,60	10,000	444,60		
55	0112148	Ravna spojnica za cijev fi 16	kom	64,08	10,000	640,80	10,000	640,80		
56	0112142	Ravna spojnica za cijev fi 4	kom	14,94	8,000	119,52	8,000	119,52		
57	0112144	Ravna spojnica za cijev fi 8	kom	22,50	10,000	225,00	10,000	225,00		
58	0112143	Ravna spojnica zacihev fi 6	kom	16,74	10,000	167,40	10,000	167,40		
59	0802579	Razvodna kutija za prikolicu Schwarzmuller	kom	369,75	1,000	369,75	1,000	369,75		
60	0804444	Remen klinasti 13x1060 Li-A42	kom	30,00	2,000	60,00	2,000	60,00		
61	0800808	Remen klinasti SPB 3350 Lw	kom	273,60	4,000	1.094,40	4,000	1.094,40		
62	0800648	Remen visokoučinkoviti plosnati 15EET 50x3600	kom	575,00	1,000	575,00	1,000	575,00		
63	0802628	Selen DAF	kom	533,80	6,000	3.202,80	6,000	3.202,80		
64	0804358	Senzor pritisaka ulja 5.44020	kom	68,55	1,000	68,55	1,000	68,55		
65	0800904	Senzor za stroj za paletiziranje S50-MA-5-B01-PP	kom	313,95	1,000	313,95	1,000	313,95		
66	0800906	Senzor za stroj za paletiziranje S50-MA-5-F01-PP	kom	278,75	1,000	278,75	1,000	278,75		
67	0800905	Senzor za stroj za paletiziranje S50-MA-5-G00-XG	kom	313,03	1,000	313,03	1,000	313,03		
68	0804157	Spojka-kardan peletara	kom	1.399,26	1,000	1.399,26	1,000	1.399,26		
69	0804078	Spojnic lanca 3/4" dvoredna 12B-2	kom	9,98	5,000	49,90	5,000	49,90		
70	0804418	Spojnic trokraka fi-10	kom	19,25	3,000	57,75	3,000	57,75		
71	0804419	Spojnic trokraka fi-12	kom	27,30	3,000	81,90	3,000	81,90		
72	0804420	Spojnic trokraka fi-16	kom	59,25	2,000	118,50	2,000	118,50		
73	0804416	Spojnic Trokraka fi-6	kom	11,55	3,000	34,65	3,000	34,65		
74	0804417	Spojnic trokraka fi-8	kom	12,95	3,000	38,85	3,000	38,85		
75	0704726	Škare za granje	kom	159,92	1,000	159,92	1,000	159,92		
76	0111362	Utičnica OG internet	kom	31,00	10,000	310,00	10,000	310,00		
77	0802993	V spona DAF CF	kom	2.199,11	1,000	2.199,11	1,000	2.199,11		
78	0704136	Valjak za krečenje veliki	kom	55,00	1,000	55,00	1,000	55,00		
79	0704720	Vatrogasni aparat P6	kom	399,00	2,000	798,00	2,000	798,00		
80	0802438	Ventil magnetni brze-spore DAF	kom	641,75	2,000	1.283,50	2,000	1.283,50		
81	0800109	Ventil nepovratni masti preše 1/8 F-F VB12-Q-NQ-5 PARKER	kom	84,50	13,000	1.098,50	13,000	1.098,50		
82	0802653	Ventil potisni MAN	kom	289,00	1,000	289,00	1,000	289,00		
83	0800369	Vijak imbus M24x130 12,9 Br DIN 912	kom	50,54	70,000	3.537,65	70,000	3.537,65		
84	0802963	Vijak kranske dizalice 94565616	kom	538,25	2,000	1.076,50	2,000	1.076,50		
85	0801257	Vijak M10x30	kom	1,02	65,000	66,28	65,000	66,28		
86	0804435	Vijak m24x300 10,9 P=1,5	kom	98,50	10,000	985,00	10,000	985,00		
87	0804387	Zupčanik 17 zuba	kom	4.091,86	1,000	4.091,86	1,000	4.091,86		
88	0804411	Zupčanik sa duplim ozubljenjem M=1,5Z=85/25,Z1=85,Z2=34	kom	546,35	3,000	1.639,05	3,000	1.639,05		
89	0801879	Zupčasti remen s natezačem Dayco 04286031	kom	726,00	1,000	726,00	1,000	726,00		
90	0111341	Žarulja H1 24V	kom	12,93	15,000	194,00	15,000	194,00		
UKUPNO:					737,000	251.961,78	737,000	251.961,78		

Predsjednik inventurne komisije:

Članovi inventurne komisije:

1. _____

2. _____